
Městský úřad Staré Město
Odbor stavebního úřadu a územního plánu

Náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město
Sp. značka: SÚ/00921/2024/Pl

Číslo jednací: MeUSM/01319/2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Ing. Kateřina Pleváková

572416453

plevakova@staremesto.uh.cz

Datum: 15.02.2024

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A
OMOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST

Městský úřad Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, dle ustanovení § 25 odst. 1 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád)

oznamuje

účastníkům řízení, kterými jsou:

Matouš Bičan, Staré Město č.p. 651, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Veronika Hanáková, Staré Město č.p. 717, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Anna Jurásková, Staré Město č.p. 652, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Jan Křivák, Staré Město č.p. 720, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Jenovéfa Křiváková, Staré Město č.p. 720, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
František Mucha, Staré Město č.p. 727, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Marie Muchová, Staré Město č.p. 727, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Veronika Remešová, Staré Město č.p. 687, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Marie Slováčková, Staré Město č.p. 710, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Ferdinand Šafář, Staré Město č.p. 663, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Rozálie Šafářová, Staré Město č.p. 663, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Josef Vanda, Staré Město č.p. 650, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Františka Vandová, Staré Město č.p. 650, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Barbora Vaňková, Staré Město č.p. 706, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3

možnost převzít písemnost:

Oznámení o zahájení řízení o změně stavby před dokončením vydané dne 15.02.2024 pod sp. zn.
SÚ/00921/2024/Pl a č.j. MeUSM/01243/2024 pro stavbu: „Stavební úpravy RD Svatoplukova č. p.
696, Staré Město“.

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť jde o osoby, které nejsou známy (nedostatečně
identifikovaní vlastníci). V řízení o změně stavby před dokončením se jedná o účastníky řízení z titulu
spoluvlastnictví sousedního pozemku p.č. 2423/36 zapsaného na LV č. 706 pro k.ú. Staré Město
u Uherského Hradiště.

Adresát si může zásilku vyzvednou na Městském úřadě Staré Město, odboru stavebního úřadu
a územního plánu v úřední dny: pondělí a středa od 7:30 – 16:30 hodin, v neúřední dny: úterý, čtvrtek a
pátek od 8:00 – 14:30 hodin.

Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení považuje písemnost
za doručenou.



Č.j. MeUSM/01319/2024 str. 2

Ing. Kateřina Pleváková
referent odboru stavebního úřadu a územního plánu

otisk úředního razítka

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce MěÚ Staré Město po dobu min. 15 dnů a bude
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

(nedostatečně identifikovaní vlastníci) - veřejnou vyhláškou
Matouš Bičan, Staré Město č.p. 651, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Veronika Hanáková, Staré Město č.p. 717, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Anna Jurásková, Staré Město č.p. 652, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Jan Křivák, Staré Město č.p. 720, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Jenovéfa Křiváková, Staré Město č.p. 720, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
František Mucha, Staré Město č.p. 727, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Marie Muchová, Staré Město č.p. 727, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Veronika Remešová, Staré Město č.p. 687, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Marie Slováčková, Staré Město č.p. 710, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Ferdinand Šafář, Staré Město č.p. 663, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Rozálie Šafářová, Staré Město č.p. 663, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Josef Vanda, Staré Město č.p. 650, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Františka Vandová, Staré Město č.p. 650, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3
Barbora Vaňková, Staré Město č.p. 706, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3


		2024-02-15T12:49:25+0100
	Ing. Kateřina Pleváková
	úředně oprávněná osoba




